建设部机关交通安全委员会关于做好北京市交通安全委员会

《2006－2008“保护生命、平安出行”交通安全宣传教育工

程实施方案》的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/320/2021_2022__E5_BB_BA_

E8_AE_BE_E9_83_A8_E6_c80_320756.htm 建设部机关交通安

全委员会关于做好北京市交通安全委员会《2006－2008“保

护生命、平安出行”交通安全宣传教育工程实施方案》的通

知机关各单位、部属各单位、部管各社会团体： 中央国家机

关交通安全委员会办公室于2006年7月17日下发了《关于转发

北京市交通安全委员会＜2006-2008“保护生命、平安出行”

交通安全宣传教育工程实施方案＞的通知》（国机交

办[2006]11号）文件，现将此文件刊登在建设部网址上（http

：//www.cin.gov.cn），请各单位注意查看《通知》内容。并

按照文件要求，结合各自实际，认真贯彻落实。 特此通知。

附：北京市交通安全委员会关于印发2006-2008“保护生命、

平安出行”交通安全宣传教育工程实施方案的通知建设部机

关交通安全委员会二○○六年七月十一日关于印发2006-2008

“保护生命、平安出行”交通安全宣传教育工程实施方案的

通知各区县、系统交通安全委员会，道路交通安全工作联席

会议成员单位： 现将《2006-2008“保护生命、平安出行”交

通安全宣传教育工程实施方案》印发给你们，请结合各自实

际，认真部署落实。 特此通知。北京市交通安全委员会二00

六年六月二十日2006-2008“保护生命、平安出行”交通安全

宣传教育工程实施方案 为贯彻落实预防道路交通事故“五整

顿”“三加强”工作措施，进一步提高广大市民交通安全意

识和交通文明素质，按照中宣部、公安部、教育部、司法部

、国家安全监管总局《“保护生命、平安出行”交通安全宣

传教育工程实施方案》（公通字[2006]38号）的部署要求，特

制定《2006-2008 “保护生命、平安出行”交通安全宣传教育

工程实施方案》如下： 一、组织领导 我市成立交通安全宣传

教育工程领导小组，副市长吉林任组长，市政府副秘书长李

伟任副组长，市委宣传部、首都文明办、首都综治办、市公

安局、市教委、市司法局、市安全监督管理局为成员单位。

办公室设在市交通安全委员会办公室，负责全市的组织、指

导、监督、考核。 各区县、系统及相关部门要成立相应的领

导小组，由专门机构或专（兼）职人员，负责此项工作的组

织协调。 二、工作目标 总体目标是：通过三年努力，我市进

一步完善“政府负责、部门联动、社会参与、齐抓共管”的

交通安全宣传教育机制，基本实现交通安全宣传组织社会化

、宣传工作制度化、宣传形式多样化、宣传内容系统化；首

都市民的交通法制观念、安全意识和文明素质明显增强；路

面交通秩序明显好转，道路交通事故死亡人数、万车死亡率

稳中有降。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com